Mittagskarte

Alle Speisen werden mit Tagessuppe
oder Beilagensalat serviert.

PAPUTSAK] (€&
Melanzani mit faschiertem gefiillt mit Kase iiberbacken

KORFU TELLER (AL kenn G, F, )

Gyros mit Metaxa-Sauce mit Kase (berbacken dazu Bratkartoffeln

KRITHAROTO MIT GYROQS (*- .1 6)
griech. Reisnudeln mit Gyros und mit Kése iiberbacken

KOLOKITHOKEFTEDES (A ©)
3 Stk. Zucchinilaibchen mit Zaziki

PIKANTIKO SUFLAK] (AL kann M. C,F. G)
SpieB3 vom Schwein mit pikanter Sauce und Bratkartoffeln

KOTOPOULO SUFLAKI
Gegrillter HiihnerfiletspieB dazu Reis

GEBACKENE KALAMARI mit Reis und Knoblauchsauce *-®)

PSARI FILETQ (@AY
Seehechtfilet, gebacken mit Reis

HERA TELLER
Gyros und HiihnerfiletspieB dazu Reis

HERMES TELLER
Gyros und Schweinssteak und Bratkartoffeln

BIFTEK] (¢ 6
Faschiertes Laibchen mit Kése (iberbacken und Bratkartoffeln

BRIAM (€1
Ofenfrische Gemtisevariation dazu Schafskése

KOTOPULO A LA CREME(G: A L kann C. . M)
Zarte Hihnerfiletstiicke in Oberssauce dazu Butterreis

SUFLAKI LIMNOS (6. A, L kann C, F, )

Gegrillter HiihnerfiletspieB mit Metaxa-Sauce und Bratkartoffeln

Montag bis Freitag von 11:30 bis 14:30 Uhr
ausgenommen Feiertage

9,90

9,50

9,80

9,50

9,80

9.80

9,80
9,80

10,20

10,50

9,80

8,90

8,50

10,20



