Mittagskarte

Alle Speisen werden mit Tagessuppe oder Beilagensalat serviert.

PAPUTSAKI ^(C, G, L) Melanzani mit faschiertem gefüllt mit Käse überbacken	9,90
KORFU TELLER ^(G, A, L, kann C, F, M) Gyros mit Metaxa-Sauce mit Käse überbacken dazu Bratkartoffeln	9,50
KRITHAROTO MIT GYROS ^(A, C, L, G) griech. Reisnudeln mit Gyros und mit Käse überbacken	9,80
KOLOKITHOKEFTEDES (G, A, C) 3 Stk. Zucchinilaibchen mit Zaziki	9,50
PIKANTIKO SUFLAKI (A, L, kann M, C, F, G) Spieß vom Schwein mit pikanter Sauce und Bratkartoffeln	9,80
KOTOPOULO SUFLAKI (L) Gegrillter Hühnerfiletspieß dazu Reis	9,80
GEBACKENE KALAMARI mit Reis und Knoblauchsauce (A, L, R)	9,80
PSARI FILETO (D,A,L) Seehechtfilet, gebacken mit Reis	9,80
HERA TELLER ^(L) Gyros und Hühnerfiletspieß dazu Reis	10,20
HERMES TELLER <i>Gyros und Schweinssteak und Bratkartoffeln</i>	10,50
BIFTEKI ^(c, g) Faschiertes Laibchen mit Käse überbacken und Bratkartoffeln	9,80
BRIAM (G, L) Ofenfrische Gemüsevariation dazu Schafskäse	8,90
KOTOPULO A LA CREME ^(G, A, L, kann C, F, M) Zarte Hühnerfiletstücke in Oberssauce dazu Butterreis	8,50
SUFLAKI LIMNOS (G, A, L, kann C, F, M) Gegrillter Hühnerfiletspieß mit Metaxa-Sauce und Bratkartoffeln	10,20

Montag bis Freitag von 11:30 bis 14:30 Uhr ausgenommen Feiertage

